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ДРЖАВНИОТ РЕВИЗОР УТВРДИ СКАНДАЛОЗЕН БАШИБОЗУК ВО РАБОТЕЊЕТО НА 
АГЕНЦИЈАТА ЗА СТРАНСКИ ИНВЕСТИЦИИ 

ИНВЕСТИТОРИТЕ БЕЗ КОНТРОЛА ИЗЕДОА МИЛИОНИ ЕВРА 

Агенцијата за странски инвестиции не води евиденција за исплатата на државната помош на 
странските инвеститори во слободните зони, ниту пак ги контролира инвеститорите дали ги 
исполнуваат обврските од потпишаните договори со Владата, односно, со Агенцијата. Ова го 
покажува извештајот на Државниот завод за ревизија за работењето на Агенцијата во 2012 година, 
под управа на актуелниот директор Висар Фида, инаку кадар од ДУИ... 

 

За целиот текст кликнете тука. 
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